para garantizar resultados reproducibles y
trazables en ensayos (HPLC/UPLC, UV-Vis,
microbiología), proteger equipos (autoclave,
baños, cromatógrafos) y cumplir buenas
prácticas/ISO 17025, reduciendo además costos y
residuos frente a la compra de bidones. MARCA
MILLI-Q DIRECT Q-80V

7.904.725,001,00 7.904.725,00

SON  PESOS SIETE MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO

$ 7.904.725,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN RR16.26
LA ENTREGA DEBERÁ COORDINARSE PREVIAMENTE

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.0001.008.015.000.12.06.02.01.00.01.4.3.3.0000.1.22.3.4

Número

75

Ejercicio

2026

Imputación Imputación total

$ 7.904.725,00